●日時 ： 2 0 1 7 年 9 月 2 6 日 （ 火 ） 1 8 : 5 0 ～ 2 0 : 0 0

●会場 ： マ ホ ロ バ マ イ ン ズ 三浦  本館 1 3 階会議室

 神奈川県三浦市南下浦町上宮田 3 2 3 1  T E L ： 0 4 6 8 - 8 9 - 8 9 1 1

   特別講演（19:00～20:00）

座長： 塩崎産婦人科 院長 塩﨑 一正 先生

 『 フレイルと人参養栄湯

            -健康長寿に向けて- 』
演者：鹿児島大学大学院  心身内科学分野

    教授 乾 明夫 先生

※日本医師会生涯教育１単位を取得できます。
 （カリキュラムコード：８３ 相補・代替医療 漢方医療を含む）

※講演会終了後、情報交換会の場を設けております。

※担当連絡先  クラシエ薬品(株) 藤本（070-3601-7666)

【共催】 三浦市医師会／クラシエ薬品株式会社

拝啓
時下、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の通り学術講演会を開催する運びとなりご案内申し上げます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                                謹白

三浦市医師会学術講演会のご案内

 製品紹介（18:50～19:00）

 『  クラシエ人参養栄湯について  』  クラシエ薬品株式会社